l’affidamento diretto del Servizio, dopo aver svolto la negoziazione mediante Trattativa Diretta sul 
Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), con l’operatore economico Associazione 
Antropos Coop.Soc.Onlus, con sede in Roma, Via Tranquillo Cremona 22, (PI 05821571006) per un 
importocomplessivo di €  752,38 settecentocinquantadue/38 al netto dell’IVA e onnicomprensivo di 
altre imposte e contributi di legge 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

 di nominare la Prof.ssa Roberta VILLANI quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.